

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NESTOGENO 2 FÓRMULA INFANTIL 400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	8,00	UN	14,30	114,40
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	KG	1,90	1.045,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	50,00	KG	7,43	371,50
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	15,00	KG	7,43	111,45
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	85,00	KG	7,43	631,55
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	30,00	LATA	31,50	945,00
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	70,00	LATA	31,50	2.205,00
EXECUTIVO	NUTREN 1.5 BAUNILHA 200ML NESTLE	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	UN	26,00	312,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	20,00	UN	32,40	648,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	FRD	11,00	110,00
EXECUTIVO	CANECA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	PÇ	2,50	25,00
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	PÇ	1,00	10,00
EXECUTIVO	ESCUMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	ESCORREDOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	PEGADOR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	3,15	3,15
EXECUTIVO	JARRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	7,30	14,60
EXECUTIVO	CONCHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	TOALHA MESA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	PRATO.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	4,50	45,00
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	FACA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	10,40	20,80
EXECUTIVO	GUARDANAPO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	COPO DE VIDRO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	FACA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	GARFO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,80	9,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,50	7,50
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	3,15	15,75
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,25	11,25

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 2/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	59,00	UN	2,25	132,75
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,80	14,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,50	12,50
EXECUTIVO	ENVELOPE.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,20	2,00
EXECUTIVO	CD	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,28	28,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,50	5,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	4,40	22,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	LAÇO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	PCT	0,30	9,00
EXECUTIVO	CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	14,90	14,90
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	31,00	UN	2,90	89,90
EXECUTIVO	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	RL	1,80	5,40
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	7,00	UN	1,80	12,60
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	BL	3,90	7,80
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	7,20	144,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,70	270,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	5,20	156,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,00	100,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,90	90,00
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,60	120,00
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,30	60,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	FL	5,00	20,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,20	40,00
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	31,00	UN	1,30	40,30
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	FL	0,15	1,20
EXECUTIVO	ETIQUETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PCT	7,50	7,50
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,60	12,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	TRANSFERIDOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,30	4,30
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	5,90	11,80
EXECUTIVO	TRAVESSEIRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	3,99	3,99
EXECUTIVO	CALÇA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,20	4,40
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PÇ	20,50	41,00
EXECUTIVO	FRALDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	20,25	40,50
EXECUTIVO	VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	18,07	72,28

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETENTOR-	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	6,50	52,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	25,31	101,24
EXECUTIVO	TUCHO DE VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	8,00	UN	29,5888	236,71
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	3,00	24,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR SEDE DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	8,00	SRV	10,9338	87,47
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLAINA DE CABEÇOTE	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	64,41	64,41
EXECUTIVO	SUBSTITUIR GUIAS DE VÁLVULAS	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	8,00	SRV	8,08	64,64
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	UN	81,25	81,25
EXECUTIVO	ASFALTO USINADO A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO SACOS DE 25KG	BRASIL PAVIMENTAÇÃO LTDA - ME	18.033.786/0001-09	100,00	SC	23,00	2.300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	18,00	72,00
EXECUTIVO	VARICOSS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	CX	11,90	35,70
EXECUTIVO	RIVOTRIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	3,00	CX	14,28	42,84
EXECUTIVO	QUETROS 200MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	2,00	UN	139,685	279,37
EXECUTIVO	MOTILIUM 10MG CPR 1x60-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	1,00	CX	31,18	31,18
EXECUTIVO	LAMITOR 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	2,00	UN	42,215	84,43
EXECUTIVO	TRILEPTAL 600MG C/60 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	2,00	CX	125,19	250,38
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG CPR 1x28 - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	1,00	CX	80,81	80,81
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	8,00	PCT	14,00	112,00
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	20,00	UN	3,89	77,80
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,35	4,05
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,95	39,50
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,879	KG	6,75	12,68
EXECUTIVO	NESTOGENO 2 800GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA -	05.099.127/0001-23	1,00	UN	30,49	30,49
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	16,00	UN	3,89	62,24
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	20,00	UN	2,99	59,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,39	2,78
EXECUTIVO	RELATORIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	BL	0,1125	225,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	OLEO 90 LUBRAX TRM CX 24 REFIL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	DIAPRAGMA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	14,00	28,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	CABO AFOGADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	PIVO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	95,00	95,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 4/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	PIVO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	BUCHA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	70,00	140,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	95,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNE	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	12,50	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. L	07.202.558/0001-07	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	500,00	UN	0,55	275,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	26,00	130,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	PORTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	NPK	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	0,30	TN	1.660,00	498,00
EXECUTIVO	NPK	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	TN	1.470,00	1.470,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CENTRO DE REABILITAÇÃO RESPIRATÓRIA	00.320.486/0001-45	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CENTRO OFTALMOLOGICO DR. GILBERTO A	04.907.478/0001-50	1,00	SRV	975,00	975,00
EXECUTIVO	FLUMAZENIL 0,5MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	30,00	AMP	19,212	576,36
EXECUTIVO	HIDRALAZINA 20MG. CLORIDRATO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	50,00	AMP	3,90	195,00
EXECUTIVO	RITALINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	50,00	CX	17,40	870,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	6,93	277,20
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	ESPONJA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,69	2,76
EXECUTIVO	ALGODAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	SHAMPOO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,35	4,35
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	DESODORANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	SABONETEIRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	PENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,24	1,24
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,09	6,54
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,95	29,50
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	VINAGRE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	FRC	1,09	2,18
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,89	7,12
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,75	4,75

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 5/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	9,00	UN	2,19	19,71
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,69	10,76
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,45	5,80
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,99	7,92
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	BACIA-	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,49	12,98
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	CRAVO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,69	10,14
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,65	22,60
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,89	5,34
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,59	31,80
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,19	12,76
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,75	15,00
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	7,75	77,50
EXECUTIVO	PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,60	12,00
EXECUTIVO	LAMINA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	20,00	UN	1,50	30,00
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,49	12,98
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,60	19,80
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	8,25	16,50
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	PÇ	29,90	29,90
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG	53.260.683/0001-82	1,00	UN	13,80	13,80
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG	53.260.683/0001-82	1,00	UN	15,55	15,55
EXECUTIVO	FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	85,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	CROMUS CAIXA BEM CASADO ARABESCO RENDA C/24 UN	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	21,00	UN	15,311	321,53
EXECUTIVO	BALÃO LISO	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	20,00	UN	4,9315	98,63
EXECUTIVO	BOMBOM	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA - ME	19.315.187/0001-40	11,00	UN	25,8664	284,53
EXECUTIVO	CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,50	23,50
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	0,60	MT	18,50	11,10
EXECUTIVO	VASSOURA DE GRAMA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	25,00	50,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 6/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	8,00	UN	1,10	8,80
EXECUTIVO	FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,70	7,70
EXECUTIVO	PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	26,50	26,50
EXECUTIVO	ESPUDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	12,00	MT	2,80	33,60
EXECUTIVO	THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	LT	8,90	8,90
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	27,00	27,00
EXECUTIVO	CHAVE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	KG	9,50	19,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	13,50	27,00
EXECUTIVO	DISCO MAKITA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	16,80	33,60
EXECUTIVO	CHAVE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,80	5,80
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	KG	10,00	10,00
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	49,00	49,00
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	LT	8,00	8,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	28,50	28,50
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	FECHO CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	6,90	41,40
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	42,00	84,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	8,50	17,00
EXECUTIVO	CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	TELA SOLDADA 3,00X2,00M	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	16,00	PÇ	46,00	736,00
EXECUTIVO	CAIBRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,50	22,50
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	36,80	36,80
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	MT	75,00	150,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	500,00	UN	0,55	275,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	190,00	1.995,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno 20mg sol oral fr20ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	300,00	FRC	4,50	1.350,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	36.000,00	CP	0,012	432,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	30,00	PCT	16,9993	509,98
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	NCA CONGELADOS LTDA - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LT	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	35,00	UN	5,00	175,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	12,00	60,00
EXECUTIVO	SUCO.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	8,00	UN	15,00	120,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	10,00	UN	8,00	80,00
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIC	38.935.094/0001-63	4,00	GL	48,00	192,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	8,00	PCT	14,00	112,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	6,00	UN	2,60	15,60
EXECUTIVO	CLORO 5 % 5 LITROS	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	3,00	GL	9,50	28,50
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	4,00	PR	3,30	13,20
EXECUTIVO	COLA TRAVA ROSCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	BARRA AXIAL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	9,50	19,00
EXECUTIVO	CHAPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	CALÇO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	46,00	92,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	UN	15,20	91,20
EXECUTIVO	MASSA PLASTICA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	VENENO FORMIGA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	135,00	135,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	470,00	470,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	1.900,00	1.900,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MÉDICOS	INST. DE RADIODIAGNÓSTICO RIO PRETO LT	46.918.280/0001-12	1,00	SRV	360,00	360,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	25,00	KG	2,30	57,50
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	27,00	KG	6,80	183,60
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	60,00	KG	4,30	258,00
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	15,00	UN	17,00	255,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	40,00	KG	3,40	136,00
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	35,00	KG	5,30	185,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 8/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	12,00	KG	4,40	52,80
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	7,00	KG	5,30	37,10
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	12,00	KG	10,00	120,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	27,80	KG	3,40	94,52
EXECUTIVO	ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	25,00	KG	2,30	57,50
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	60,00	KG	4,30	258,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	8,00	KG	5,30	42,40
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	18,00	KG	4,40	79,20
EXECUTIVO	QUIABO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	10,00	KG	4,60	46,00
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	40,00	KG	5,30	212,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	16,00	KG	4,40	70,40
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	23,00	UN	17,00	391,00
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	5,00	KG	1,99	9,95
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	100,00	KG	1,29	129,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	MELANCIA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	200,00	KG	1,29	258,00
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	5,00	KG	1,99	9,95
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	DZ	2,80	22,40
EXECUTIVO	TOMATE	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	121,00	KG	3,83	463,43
EXECUTIVO	TOMATE	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	61,00	KG	3,83	233,63
EXECUTIVO	TOMATE	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	60,00	KG	3,83	229,80
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	11,00	LATA	22,47	247,17
EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	30,00	KG	13,95	418,50
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	11,00	LATA	22,47	247,17
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	12,00	LATA	22,47	269,64
EXECUTIVO	BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	190,00	LT	1,44	273,60
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	26,00	LATA	22,47	584,22
EXECUTIVO	ATENDIMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	TL	12,50	125,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	18,00	FRD	7,00	126,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	15,00	PCT	27,50	412,50
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	CX	56,00	224,00
EXECUTIVO	COPO CAFE 50ML C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	100,00	PCT	1,10	110,00
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	2,82	UN	12,00	33,84
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	4,00	PCT	14,00	56,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	12,80	25,60
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,65	22,60
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	6,79	67,90
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,99	39,90
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,95	9,90



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 9/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,75	15,50
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	10,49	10,49
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,35	43,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,75	14,25
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	LUVA SANRO PLUS LARANJA M	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	PR	4,49	17,96
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,49	19,47
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,35	16,20
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,45	7,25
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	MAIONESE..	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	5,39	10,78
EXECUTIVO	LUVA SANRO PLUS LARANJA P	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	PR	3,79	3,79
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	KETCHUP TRADICIONAL VAL 400G	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	2,49	12,45
EXECUTIVO	SABÃO GLICERINADO 1KG	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,24	4,48
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	1,29	6,45
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,95	17,70
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,75	16,50
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	1,10	8,80
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	1,45	34,80
EXECUTIVO	PIRULITO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	PCT	6,99	6,99
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	15,00	UN	3,19	47,85
EXECUTIVO	BOM AR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	7,59	22,77
EXECUTIVO	CONJUNTO CAMISETA/CALÇÃO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	18,00	CJ	63,00	1.134,00
EXECUTIVO	CONJUNTO GOLEIRO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	2,00	CJ	100,00	200,00
EXECUTIVO	BOLSA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	MEIAO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	20,00	UN	12,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	985,00	985,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO COMPLETA EM EQUIP. AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	32,00	SRV	150,00	4.800,00
EXECUTIVO	Ceftriaxona 1g sol inj EV	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCC	47.074.851/0008-19	24,00	AMP	10,06	241,44
EXECUTIVO	TROCADOR DE CALOR	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	840,00	840,00
EXECUTIVO	BUCHA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	12,00	UN	105,00	1.260,00
EXECUTIVO	VELA AQUECEDORA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	6,00	PÇ	60,00	360,00
EXECUTIVO	CHICOTE	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	93,00	93,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 10/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORCA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	12,00	PÇ	38,00	456,00
EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	PÇ	77,00	77,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	16,10	KG	4,90	78,89
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	92,43	KG	2,93	270,82
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	121,70	KG	1,43	174,03
EXECUTIVO	COUVE FLOR	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	17,00	KG	4,43	75,31
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	55,00	KG	2,93	161,15
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	65,00	KG	1,43	92,95
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	10,00	KG	4,90	49,00
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	8,00	KG	4,90	39,20
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	50,00	KG	1,43	71,50
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	50,00	KG	2,93	146,50
EXECUTIVO	COUVE FLOR	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	10,00	KG	4,43	44,30
EXECUTIVO	VAGEM	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	8,00	KG	4,90	39,20
EXECUTIVO	REPOLHO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	55,00	KG	1,43	78,65
EXECUTIVO	PEPINO	CARLOS NOBRE DE OLIVEIRA.	09.482.517/0001-39	55,00	KG	2,93	161,15
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	10,00	UN	163,00	1.630,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	14,00	UN	31,89	446,46
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	105,00	525,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	105,00	210,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	105,00	105,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	105,00	105,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	105,00	105,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	105,00	105,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	105,00	105,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	6,00	CX	105,00	630,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	105,00	315,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	38,00	76,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	200,00	MT	1,58	316,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	LUCIENE CRISTINA SCANDELA RIVELA	17.900.157/0001-76	2,00	UN	68,50	137,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	1.180,00	1.180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	130,00	130,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	ANTÔNIO SÉRGIO COUTO CACERES	308.287.398-70	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCC	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	APARELHO DE DVD	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	79,00	79,00
EXECUTIVO	TV LED 32" PANASONIC	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	899,00	899,00
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM 20MG CX C/14 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	UN	38,50	231,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	6,00	CX	28,50	171,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 150MG C/30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	10,00	CX	55,00	550,00
EXECUTIVO	Coletor universal transparente, graduado	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	600,00	UN	0,22	132,00
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 1MG C/ 20COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	CX	6,35	19,05
EXECUTIVO	PROPATILNITRATO 10MG C/ 50 COMP	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	CX	18,50	37,00
EXECUTIVO	HALO DECANOATO 70,52MG/ML IM C/15 AMP. 1ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	CX	20,64	20,64
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	FUBA MIMOSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,50	15,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	45,00	UN	6,50	292,50
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	50,00	KG	0,814	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,064	53,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,814	32,56
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,064	53,20
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	50,00	KG	0,814	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	200,00	KG	0,814	162,80
EXECUTIVO	MARGARINA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	BD	43,75	218,75
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	100,00	KG	0,814	81,40
EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ A VACUO 500GRS	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	4,65	186,00
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,064	53,20
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	50,00	KG	0,814	40,70
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	39,89	KG	6,10	243,33
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	40,91	KG	6,10	249,55
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,48	KG	6,10	118,83
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	84,38	KG	6,10	514,72
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	48,85	KG	5,50	268,68
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	6,93	277,20
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	RESPIRADOR PFF1 S/VALVULA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTD	12.904.870/0001-74	20,00	PÇ	0,90	18,00
EXECUTIVO	RESPIRADOR PFF1 C/VALVULA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTD	12.904.870/0001-74	20,00	PÇ	1,10	22,00
EXECUTIVO	COLETE X C/REFLETIVO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTD	12.904.870/0001-74	4,00	PÇ	8,00	32,00
EXECUTIVO	LUVA NITRILON VERDE	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTD	12.904.870/0001-74	12,00	PR	4,50	54,00
EXECUTIVO	TENIS PVC MICROFIBRA ESTIVAL	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTD	12.904.870/0001-74	4,00	PR	125,00	500,00
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTD	12.904.870/0001-74	6,00	PÇ	2,50	15,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME HELP HAND G3 HENLAU 200G	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTD	12.904.870/0001-74	4,00	UN	4,50	18,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	14,00	140,00
EXECUTIVO	PINO FEMEA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,32	3,32
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	2,9642	148,21
EXECUTIVO	PINO MACHO G	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,32	3,32
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	4,60	4,60
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	1,60	32,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	92,00	MT	2,44	224,48
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	54,50	218,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	67,65	270,60
EXECUTIVO	COLA SILICONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	PÇ	3,50	10,50
EXECUTIVO	FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	8,90	53,40
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	UN	0,58	58,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	190,00	1.995,00
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÃO	07.855.006/0002-70	20,60	TN	46,00	947,60
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA	09.461.212/0001-40	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA	09.461.212/0001-40	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA	10.226.043/0001-43	1,00	UN	445,00	445,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA	10.226.043/0001-43	1,00	UN	645,00	645,00
EXECUTIVO	COBERTOR CASAL	AFRICA COMÉRCIO TEXTIL LTDA - EPP	06.900.956/0001-26	102,00	UN	16,00	1.632,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMANUFATURA	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA BRAGA S/S LTDA - ME	04.526.222/0001-01	1,00	SRV	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	2,00	SRV	20,00	40,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	5,00	SRV	10,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	2.167,00	2.167,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	0,441	KG	5,99	2,64
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	0,237	KG	2,99	0,71
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,15	2,15
EXECUTIVO	SARDINHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,49	4,98

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	DZ	4,69	4,69
EXECUTIVO	VALSARTAN 160MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	90,00	CP	0,381	34,29
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	2,00	AMP	289,50	579,00
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	7,00	140,00
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	7,02	70,20
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	7,00	70,00
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	5,00	KG	7,02	35,10
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	5,00	KG	7,02	35,10
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	7,00	70,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	20,00	UN	2,98	59,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	0,88	26,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	60,00	UN	1,49	89,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	2,99	89,70
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	6,85	205,50
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	60,00	KG	2,49	149,40
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	60,00	DZ	3,79	227,40
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	9,98	299,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	60,00	UN	2,88	172,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	2,49	74,70
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	KG	4,99	149,70
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME	00.331.260/0001-40	50,00	UN	5,00	250,00
EXECUTIVO	ABACO ABERTO 05 COLUNAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	35,00	UN	45,00	1.575,00
EXECUTIVO	ABACO ABERTO 05 COLUNAS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	30,00	UN	45,00	1.350,00
EXECUTIVO	KIT PRÉ ESCOLAR C/8 JOGOS	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	270,00	270,00
EXECUTIVO	ALFABETO ALEGRE	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	BINGO DO ALFABETO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	CJ PAINELIS PISICOMOTORES	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	165,00	165,00
EXECUTIVO	ALFANUMERICO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	116,00	116,00
EXECUTIVO	FRAÇÕES NA VERTICAL	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	59,00	59,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	16,00	48,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	JG BUCHA TRAMBULADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	10,00	10,00
EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	PROTETOR.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO D'ÁGUA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	ACOPLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	PROTETOR.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	TORRE CAMBIO CAPELINHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	36,00	36,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	TAMPA RADIADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	DISCO TACOGRAFO DIARIO 180KM (CX C/100 UN)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	TINTA.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	GL	55,00	55,00
EXECUTIVO	THINNER.	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LT	8,00	8,00
EXECUTIVO	ADESIVO	MARIA ISABEL SENA 10891494847	18.016.936/0001-76	100,00	UN	0,30	30,00
EXECUTIVO	CARTÃO	MARIA ISABEL SENA 10891494847	18.016.936/0001-76	200,00	UN	0,20	40,00
EXECUTIVO	LAMINA.	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	2,00	PÇ	305,00	610,00
EXECUTIVO	PORCA	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	16,00	PÇ	1,50	24,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	EDER TOMAZ DA CRUZ - ME	00.789.165/0001-94	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	ALMOTOLIA 250ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	20,00	UN	1,15	23,00
EXECUTIVO	BOLSA COLOSTOMIA	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	40,00	UN	7,20	288,00
EXECUTIVO	ISOLANTE CEL-LAC 500ML	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICC	67.566.877/0001-15	8,00	FRC	34,40	275,20
EXECUTIVO	ESCOVA DE ALGODÃO/PANO - ORTOCENTRAL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICC	67.566.877/0001-15	4,00	UN	7,20	28,80
EXECUTIVO	LAMPARINA HANNAU SIMPLES KONEM/ORTOCENTRAL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICC	67.566.877/0001-15	4,00	UN	16,50	66,00
EXECUTIVO	PLACABASE FINA C/50 MARRON - DFL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLOGICC	67.566.877/0001-15	6,00	CX	44,80	268,80
EXECUTIVO	VALVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	4,00	PÇ	46,00	184,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	4,00	PÇ	48,00	192,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	8,00	PÇ	15,00	120,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	APARECIDA DE LOURDES VIOLA - ME	12.835.854/0001-77	1,00	PÇ	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E S	06.186.201/0001-01	1,00	SRV	1.023,80	1.023,80
EXECUTIVO	Escopolamina, brometo 20mg amp. 1ml	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	AMP	0,83	249,00
EXECUTIVO	Fenobarbital 200mg sol inj	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	320,00	AMP	1,08	345,60
EXECUTIVO	GLICOSE 5% 1000ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	168,00	UN	3,27	549,36
EXECUTIVO	GLICOSE 5% 1000ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	32,00	UN	3,27	104,64
EXECUTIVO	Soro fisiológico 9% 500ml sistema fechado	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.600,00	FRC	1,90	3.040,00
EXECUTIVO	Dispositivo para infusao endovenosa nº 19 - estéril	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	787,00	UN	0,15	118,05
EXECUTIVO	EMBALAGEM TUBULAR 15X100	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	16,00	UN	45,40	726,40
EXECUTIVO	DEMAND 10CS 1L	SOL COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTA	58.069.956/0001-20	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	ICON 10 PM - (40X25G) 1KG	SOL COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTA	58.069.956/0001-20	1,00	KG	280,00	280,00
EXECUTIVO	NATULAR DT (SACHE C/250 PASTILHAS)	SOL COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTA	58.069.956/0001-20	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	TERMIDOR 25CE 1L	SOL COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTA	58.069.956/0001-20	2,00	UN	100,00	200,00
EXECUTIVO	ICON 5CE 1L	SOL COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTA	58.069.956/0001-20	3,00	UN	125,00	375,00
EXECUTIVO	DDVP ROGAMA 1000 CE	SOL COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTA	58.069.956/0001-20	4,00	LT	49,00	196,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	STORM SECURE COMPRESSED BLOCK 20G-10KG	SOL COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO	58.069.956/0001-20	1,00	UN	420,00	420,00
EXECUTIVO	PENDONA 6SC 1L	SOL COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO	58.069.956/0001-20	2,00	UN	80,00	160,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	15,00	UN	4,75	71,25
EXECUTIVO	GARRAFAO TERMICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	25,69	25,69
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,15	6,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,69	10,14
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,39	2,78
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	REPARO DA CAIXA DIREÇÃO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEB	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	480,00	480,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.8728 COLOR.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	ENVELOPE P/CD PAPEL C/VISOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	10,00	PÇ	0,20	2,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP MULTIF. LASER PRO M1132	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	610,00	610,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	74,00	UN	1,50	111,00
EXECUTIVO	CONECTOR DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	42,00	PÇ	1,00	42,00
EXECUTIVO	HUB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	84,00	84,00
EXECUTIVO	TONNER	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	HUB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	29,00	29,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	4,00	SRV	14,00	56,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	3,00	SRV	14,00	42,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO DE CLIPAGEM EM CABO DE REDE	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	42,00	SRV	3,00	126,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIP	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.162,35	1.162,35
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	44,00	UN	3,40	149,60
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	75,00	UN	6,50	487,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	33,00	DZ	9,60	316,80
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	5,00	UN	80,00	400,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	55,00	JG	5,50	302,50
EXECUTIVO	Revelador RX 38 lts p/ processadora automática	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	5,00	CX	168,00	840,00
EXECUTIVO	Fixador RX 38 litros p/ processadora automática	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	5,00	GL	90,18	450,90
EXECUTIVO	TIOCOLCHICOSIDEO 2MG C/3 AMP. 2ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	66,00	CX	11,22	740,52
EXECUTIVO	STRESSTABS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	56,76	113,52
EXECUTIVO	CYMBI 60MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	2,00	UN	87,60	175,20
EXECUTIVO	METILFENIDATO 20MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	181,50	181,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA DE LATEX P/PROCEDIMENTOS TAMANHO M	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	13,00	CX	17,50	227,50
EXECUTIVO	POTE TERMICO DESCARTAVEL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	3,00	CX	51,90	155,70
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	13,00	UN	3,10	40,30
EXECUTIVO	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZ	07.585.220/0001-73	240,00	FRC	1,25	300,00
EXECUTIVO	PLASIL CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	7,48	7,48
EXECUTIVO	NEUTROGENA SOL FPS 50 180ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	ASTRO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	21,30	42,60
EXECUTIVO	DECADRON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	12,30	12,30
EXECUTIVO	VONAU 8MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	53,61	53,61
EXECUTIVO	CEFACTOR 375MG 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	70,40	70,40
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG 14CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	75,80	75,80
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	67,10	67,10
EXECUTIVO	HALDOL DECANOATO 50MG INJ. CX 5AMP.X1ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	103,00	103,00
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	86,92	86,92
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	59,70	119,40
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	36,40	36,40
EXECUTIVO	AMPICILINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	46,97	46,97
EXECUTIVO	CEFTRIAX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	6,00	UN	17,93	107,58
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	36,97	36,97
EXECUTIVO	ARCOXIA 90MG 7 CPDS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	47,77	47,77
EXECUTIVO	BETES 4MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	45,50	91,00
EXECUTIVO	BUSCOPAN DUO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,08	17,08
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	45,24	45,24
EXECUTIVO	DEFLAINUM 6MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	31,66	31,66
EXECUTIVO	MORATUS 20MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	56,10	56,10
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	77,49	77,49
EXECUTIVO	PLENANCE 10MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	58,30	58,30
EXECUTIVO	CLENIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	54,96	54,96
EXECUTIVO	GINO PLETIL C/7 APLIC.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	33,12	33,12
EXECUTIVO	CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	87,00	87,00
EXECUTIVO	ERITREX SUSP. 250MG 105ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	26,63	53,26
EXECUTIVO	OTOCIRAX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	29,89	29,89
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA 400MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	42,82	42,82
EXECUTIVO	CEWIN 500MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	CARVEDILAT 12,5MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	34,23	34,23
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	77,49	77,49
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 400+57MG SUSP. ORAL FRC 70ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	46,95	93,90
EXECUTIVO	LAMITOR 100MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	52,12	104,24
EXECUTIVO	TRILEPTAL 600MG CPR 1x20 (C1) - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	6,00	CX	79,78	478,68



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DRAMIN CAPS GEL 25MG C/10 CAPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	9,00	CX	21,26	191,34
EXECUTIVO	MOTILIMUM 10MG CPR 1x30 - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	18,56	37,12
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG CPR 1x28 - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	105,45	316,35
EXECUTIVO	NOOTROM LÍQ. 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	11,55	23,10
EXECUTIVO	PIEMONTE 4MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	59,23	59,23
EXECUTIVO	RIVOTRIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	17,63	52,89
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	78,13	156,26
EXECUTIVO	CELESTAMINE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	32,08	32,08
EXECUTIVO	COMBODART 30 CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	93,15	93,15
EXECUTIVO	TRIAXIN INJ	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	6,00	AMP	15,00	90,00
EXECUTIVO	PIEMONTE 4MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	59,23	118,46
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X 400+57MG SUSP. ORAL FRC 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	64,26	64,26
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	193,30	193,30
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	71,08	71,08
EXECUTIVO	LOSEC MUPS 20MG 14CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	132,50	132,50
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	47,32	47,32
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	77,05	231,15
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	93,70	93,70
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	45,24	45,24
EXECUTIVO	ACICLOVIR 200MG C/10 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	55,54	166,62
EXECUTIVO	CLENIL HFA 250MCG SPRAY C/200 DOSES	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	69,27	69,27
EXECUTIVO	AZULFIN 500MG 60CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	77,30	77,30
EXECUTIVO	PROCIMAX 20MG C/28 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	50,60	50,60
EXECUTIVO	PRAZOL 30MG C/14 CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	27,81	55,62
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X 400+57MG SUSP. ORAL FRC 70ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	43,48	86,96
EXECUTIVO	MIONEVRIX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,23	26,23
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	FRC	32,30	64,60
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	71,00	71,00
EXECUTIVO	DECADRON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	MALHA FERRO MADEMIL	NATALIE REGINA DE SOUZA FURRIER - ME	05.851.644/0001-07	1,00	JG	45,00	45,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	5,00	KG	1,99	9,95
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	DZ	2,80	28,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,75	11,25
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,89	27,56
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,35	32,10
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	7,75	23,25

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 18/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,65	11,30
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,55	27,30
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,08	3,08
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,35	17,40
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	11,99	47,96
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,35	28,20
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,10	18,60
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	5,30	63,60
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	7,00	UN	5,35	37,45
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	2,50	20,00
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	15,00	UN	2,99	44,85
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,10	4,40
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	15,00	UN	2,40	36,00
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,85	14,80
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,19	11,90
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,10	31,00
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,50	30,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,19	11,90
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,10	13,20
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	30,00	UN	5,30	159,00
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	15,00	UN	1,85	27,75
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	5,35	53,50
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	14,00	UN	2,40	33,60
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	25,00	UN	2,99	74,75
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	25,00	UN	2,35	58,75
EXECUTIVO	MOLA PATIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	115,50	115,50
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	70,00	PÇ	0,10	7,00
EXECUTIVO	PINO PATIM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	RETENTOR CUBO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	22,00	44,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPARO CILINDRO MESTRE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,90	18,90
EXECUTIVO	TRAVA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	JOGO SININHO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	42,00	84,00
EXECUTIVO	CABO EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	JUNTA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,40	4,00
EXECUTIVO	PRISIONEIRO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	2,00	12,00
EXECUTIVO	VELOMOIDE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,20	3,20
EXECUTIVO	COLA 3M	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	BOLACHA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	175,00	175,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	OLEO 15W40	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	13,00	52,00
EXECUTIVO	REPARO	CATFREIOS - COM. DE PEÇAS E SERV. PARA	07.562.782/0001-00	1,00	PÇ	128,00	128,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	CATFREIOS - COM. DE PEÇAS E SERV. PARA	07.562.782/0001-00	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	UN	13,67	13,67
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	1,84	14,72
EXECUTIVO	VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	18,00	72,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	18,00	72,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	8,4513	67,61
EXECUTIVO	LAVAGEM QUIMICA FINA NO CABEÇOTE	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REGULAGEM	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	132,85	132,85
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR SEDE DE VÁLVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	8,00	SRV	11,1413	89,13
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLAINA DE CABEÇOTE	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	84,89	84,89
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	1,00	UN	48,51	48,51
EXECUTIVO	SUBSTITUIR GUIAS DE VÁLVULAS	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS	10.438.755/0001-26	8,00	SRV	5,5775	44,62
EXECUTIVO	CAMISETA	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	3,00	PÇ	20,50	61,50
EXECUTIVO	CAMISETA	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	3,00	PÇ	18,50	55,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 20/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAMISETA	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	39,00	PÇ	14,50	565,50
EXECUTIVO	BONE	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	14,00	UN	12,00	168,00
EXECUTIVO	Soro glicofisiológico 250 ml - sistema fechado	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	365,00	FRC	1,66	605,90
EXECUTIVO	Soro glicosado 5% 250ml sistema fechado	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	500,00	FRC	1,67	835,00
EXECUTIVO	Tiamina, cloridrato 300mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	800,00	CP	0,08	64,00
EXECUTIVO	XARELTO 20MG C/14 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	122,78	245,56
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,00	24,00
EXECUTIVO	AMATO 25MG 60CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	31,44	31,44
EXECUTIVO	OLEO MINERAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	LT	5,30	5,30
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X 875+125MG C/14 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	62,89	62,89
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	193,30	193,30
EXECUTIVO	AM. 10MG + ASSOCIAÇÕES C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	45,00	45,00
EXECUTIVO	VIGADEXA COL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	33,11	33,11
EXECUTIVO	LISADOR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	DICLOF. DIETILAMONIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	IMURAN 50MG 100CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	316,91	316,91
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	74,60	74,60
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG C/ 30 COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	20,00	20,00
EXECUTIVO	INIP 150MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	69,01	69,01
EXECUTIVO	TRIAIXIN INJ	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	10,00	AMP	24,50	245,00
EXECUTIVO	VECASTEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	75,97	75,97
EXECUTIVO	NEOVITSENSICAP DS C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	93,24	93,24
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	PCT	51,00	51,00
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	46,95	46,95
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	42,00	42,00
EXECUTIVO	RISEDROSS 35MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	50,38	50,38
EXECUTIVO	HIRUDOID	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	21,90	21,90
EXECUTIVO	DUOMO 2MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,00	18,00
EXECUTIVO	LACRIMA PLUS COL 15ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	OSTEONUTRI CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,64	26,64
EXECUTIVO	VIGAMOX 5MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	31,30	31,30
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	23,50	23,50
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	47,00	94,00
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	47,00	47,00
EXECUTIVO	ANAEROCOCID 300MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	76,00	76,00
EXECUTIVO	NORADOP 150MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	54,94	54,94
EXECUTIVO	EXODUS 20MG C/30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	125,92	125,92
EXECUTIVO	PONDERA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	36,77	36,77
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	47,00	47,00
EXECUTIVO	SYSTANE UL FR C/10 ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	24,21	24,21
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,26	17,26

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ERITREX SUSP. 250MG 105ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	26,20	52,40
EXECUTIVO	ASMAX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	44,91	44,91
EXECUTIVO	CELESTONE 4MG INJ. 1AMP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	6,00	CX	6,10	36,60
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	5,00	AMP	11,00	55,00
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	FRC	32,30	64,60
EXECUTIVO	DIOSMIN 500MG 30 CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	55,10	55,10
EXECUTIVO	FLORATIL ENV.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	26,38	52,76
EXECUTIVO	DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	69,86	139,72
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,26	17,26
EXECUTIVO	DORMONID 15MG CX C/20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	55,27	55,27
EXECUTIVO	ALENTIUS 150MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	140,73	140,73
EXECUTIVO	FLIXOTIDE 50MCG 120 DOSES	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	90,90	90,90
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	39,91	39,91
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.920,212	LT	2,929	5.624,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.238,735	LT	2,419	2.996,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	773,235	LT	2,059	1.592,09
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	15,022	LT	2,929	44,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	270,773	LT	2,419	655,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	793,204	LT	2,419	1.918,76
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	111,267	LT	2,929	325,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	93,014	LT	2,419	225,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	58,552	LT	2,929	171,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	29,14	LT	2,059	60,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	647,272	LT	2,419	1.565,75
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	38,75	LT	2,929	113,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	26,518	LT	2,059	54,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	893,758	LT	2,419	2.162,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	362,245	LT	2,419	876,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.274,262	LT	2,419	3.082,44
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	86,813	LT	2,419	210,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	109,50	LT	2,419	264,88
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	91,064	LT	2,059	187,50
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	60,089	LT	2,929	176,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	47,798	LT	2,929	140,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	66,051	LT	2,059	136,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	20,826	LT	2,929	61,00
EXECUTIVO	LUB. MD400 MT DIESEL LUBRAX 1L	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	LUB. 2T LUBRAX 500ML	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2,00	LT	7,00	14,00
EXECUTIVO	BOSCH FLUIDO DE FREIO DOT 3 20X500ML	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	FRC	9,00	9,00
EXECUTIVO	LUB. 2T LUBRAX 500ML	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	4,00	LT	7,00	28,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	227,04	LT	2,929	665,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 22/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.192,017	LT	2,419	2.883,49
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	50,00	KG	7,43	371,50
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	100,00	KG	7,43	743,00
EXECUTIVO	TORA EUCALIPTO	AMAURY BERNARDES DA FONSECA	280.108.688-68	7,40	M3	280,00	2.072,00
EXECUTIVO	CLOR.AMBROXOL XPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	15,42	15,42
EXECUTIVO	CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	74,38	74,38
EXECUTIVO	TROK CREME	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	22,43	22,43
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	46,83	46,83
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	10,00	UN	21,09	210,90
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	13,00	UN	16,00	208,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	15,90	31,80
EXECUTIVO	GIROFLEX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	154,00	154,00
EXECUTIVO	BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	390,00	390,00
EXECUTIVO	COLA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	0,20	LT	25,00	5,00
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,26	M2	40,00	50,40
EXECUTIVO	FILTRO S/PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	0,35	M2	20,00	7,00
EXECUTIVO	ESPUMA INJETADA ASSENTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	71,00	71,00
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,26	M2	29,00	36,54
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	41,06	41,06
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	CHAPA FERRO CHATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	0,40	MT	12,00	4,80
EXECUTIVO	REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,20	1,60
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	ANILHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,15	1,20
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,75	1,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	26,00	26,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,30	0,30
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,05	0,05
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	9,65	9,65
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	SRV	470,00	470,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	SACO TRANSP. 15X22	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA L	01.750.128/0001-35	1,00	PCT	6,99	6,99
EXECUTIVO	SACO TRANSP. 15X22	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA L	01.750.128/0001-35	1,00	PCT	6,99	6,99
EXECUTIVO	SACO TRANSP. 15X22	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA L	01.750.128/0001-35	1,00	PCT	6,99	6,99
EXECUTIVO	LACIN BOLA C/50 UN.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PCT	17,90	35,80
EXECUTIVO	LACIN BOLA C/50 UN.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	PCT	17,90	71,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABRAFOL 03.30.00	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	10,00	LT	4,50	45,00
EXECUTIVO	GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	40,00	LT	14,50	580,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	380,80	KG	1,00	380,80
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	299,20	KG	2,33	697,14
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	217,60	KG	2,10	456,96
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	2,57	349,52
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	217,60	KG	1,83	398,21
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	108,80	KG	1,83	199,10
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	108,80	KG	2,10	228,48
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	217,60	KG	1,00	217,60
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	108,80	KG	1,00	108,80
EXECUTIVO	CLINDAMICINA CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	UN	23,40	23,40
EXECUTIVO	PHOSFOENEMA	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	20,00	CX	4,60	92,00
EXECUTIVO	AMINOACIDOS+RETINOL+METION 3,5GRS.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	6,00	UN	7,40	44,40
EXECUTIVO	ADRENALINA AMP.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	200,00	AMP	0,91	182,00
EXECUTIVO	POLIVINILPIRROLIDONA-iodo 10% TOPICO 1000ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	10,00	FRC	11,176	111,76
EXECUTIVO	POLIVINILPIRROLIDONA-iodo 10% TOPICO 1000ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	10,00	FRC	11,176	111,76
EXECUTIVO	PRADAXA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	1,00	UN	184,16	184,16
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	234,45	234,45
EXECUTIVO	LANTUS 100 UI/ML 1REFILX3ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	5,00	UN	91,134	455,67
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	234,45	234,45
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	1,00	UN	172,52	172,52
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - M	02.837.724/0001-10	1,00	UN	172,52	172,52
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	6,93	138,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	20,00	UN	1,49	29,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	0,88	8,80
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	20,00	KG	2,49	49,80
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	KG	4,99	49,90
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	2,99	29,90
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	6,85	68,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	20,00	UN	2,88	57,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	2,49	24,90
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	9,98	99,80
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	20,00	DZ	3,79	75,80
EXECUTIVO	GAS BUTIJAIO P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	10,00	UN	31,89	318,90
EXECUTIVO	TAÇA 45ML C/10 UN.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	2,40	24,00
EXECUTIVO	TAÇA 45ML C/10 UN.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	11,00	PCT	2,40	26,40

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 24/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TAÇA 45ML C/10 UN.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LT	07.977.060/0001-08	9,00	PCT	2,40	21,60
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	PROTETOR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	6,00	M3	275,00	1.650,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	MILLERVAL ASSISTÊNCIA TECNICA LTDA - M	57.922.205/0001-41	1,00	SRV	2.660,00	2.660,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	3,00	FRD	17,88	53,64
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	20,00	FRD	17,88	357,60
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	15,00	FRD	17,88	268,20
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	30,00	UN	1,25	37,50
EXECUTIVO	FICHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.500,00	UN	0,27	405,00
EXECUTIVO	BOLETIM.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.500,00	UN	0,33	495,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,46	460,00
EXECUTIVO	OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,098	196,00
EXECUTIVO	GUIA DE ENCAMINHAMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4.000,00	TL	0,1425	570,00
EXECUTIVO	CARTÃO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,11	220,00
EXECUTIVO	FICHA PROGRAMA DE MEDICAÇÃO CONTINUA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,18	360,00
EXECUTIVO	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,33	330,00
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA GEOMÉTRICO C/12 PEÇAS	LOGICA-COM.DE MAT.PSICOPEDAGOGICOS	00.468.296/0001-70	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	JOGO DE COMBINAÇÃO	LOGICA-COM.DE MAT.PSICOPEDAGOGICOS	00.468.296/0001-70	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	CILADA	LOGICA-COM.DE MAT.PSICOPEDAGOGICOS	00.468.296/0001-70	1,00	UN	24,90	24,90
EXECUTIVO	SUDOKU JUNIOR DA TURMA DA MÔNICA	LOGICA-COM.DE MAT.PSICOPEDAGOGICOS	00.468.296/0001-70	1,00	UN	32,90	32,90
EXECUTIVO	ESI - ESCALA DE STRESS INFANTIL - COLEÇÃO	LOGICA-COM.DE MAT.PSICOPEDAGOGICOS	00.468.296/0001-70	1,00	UN	102,00	102,00
EXECUTIVO	DESAFIO GENIAL - AVENTURA NA AMAZONIA	LOGICA-COM.DE MAT.PSICOPEDAGOGICOS	00.468.296/0001-70	1,00	UN	48,50	48,50
EXECUTIVO	BINGO DE LETRAS	LOGICA-COM.DE MAT.PSICOPEDAGOGICOS	00.468.296/0001-70	1,00	UN	27,90	27,90
EXECUTIVO	Q.C. GIGANTE CIRCO C/24 PEÇAS	LOGICA-COM.DE MAT.PSICOPEDAGOGICOS	00.468.296/0001-70	1,00	UN	50,60	50,60
EXECUTIVO	CUCA LEGAL	LOGICA-COM.DE MAT.PSICOPEDAGOGICOS	00.468.296/0001-70	1,00	UN	31,50	31,50
EXECUTIVO	PULA PIRATA	LOGICA-COM.DE MAT.PSICOPEDAGOGICOS	00.468.296/0001-70	1,00	UN	67,90	67,90
EXECUTIVO	SARP - SISTEMA DE AVALIAÇÃO DO RELAC. PARENTAL	LOGICA-COM.DE MAT.PSICOPEDAGOGICOS	00.468.296/0001-70	1,00	UN	490,00	490,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 25/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO P MONO C/500	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	7,50	15,00
EXECUTIVO	SHAMPOO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	SUCO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,49	4,90
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,85	3,85
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,39	2,39
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,95	1,90
EXECUTIVO	COTONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,09	1,09
EXECUTIVO	PRESTOBARBA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,09	2,18
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	ABSORVENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	DESODORANTE ROLLON	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	GRAXA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	9,50	57,00
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	INSERT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,20	0,80
EXECUTIVO	CONECTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	LAMPADA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	UNIAO 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	PORCA SEXT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	2,00	UN	1,10	2,20
EXECUTIVO	NIPLE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	COTOVELO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	6,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	PEDAL ACELERADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	ECU-BODY COMPUTER	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTI	03.401.678/0003-36	1,00	UN	1.478,77	1.478,77
EXECUTIVO	RELE	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTI	03.401.678/0003-36	2,00	PÇ	49,705	99,41
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTI	03.401.678/0003-36	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	CARTUCHO.	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTI	03.401.678/0003-36	1,00	PÇ	104,02	104,02
EXECUTIVO	OLEO	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTI	03.401.678/0003-36	8,00	LT	25,90	207,20
EXECUTIVO	DESINGRIPANTE	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTI	03.401.678/0003-36	3,00	PÇ	12,01	36,03
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTI	03.401.678/0003-36	1,00	SRV	2.959,57	2.959,57
EXECUTIVO	SOLVENTE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	GL	38,85	77,70
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	40,40	161,60
EXECUTIVO	RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	16,20	32,40
EXECUTIVO	REATOR VAPOR MERCURIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	36,00	144,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR MERCURIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	24,00	UN	10,50	252,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 26/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONTATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	63,00	63,00
EXECUTIVO	TRILHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	CM	0,10	10,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	LAMPADA MARTELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	7,80	39,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	2,30	4,60
EXECUTIVO	PINO FEMEA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	65,50	131,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	HERRERA NEUROCIENCIAS E REABILITAÇÃO	03.162.214/0001-52	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	TALES FERNANDO RAMOS BERNARDO	14.536.930/0001-79	1,00	SRV	1.280,00	1.280,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	TALES FERNANDO RAMOS BERNARDO	14.536.930/0001-79	1,00	SRV	1.675,00	1.675,00
EXECUTIVO	CARBOLITIUM CR 450MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	34,50	69,00
EXECUTIVO	CLARITROMICINA 500MG CART. C/10 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	AZATIOPRIMA 50MG CART. C/10 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	6,00	UN	28,00	168,00
EXECUTIVO	SULFADIAZINA.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	3,00	CP	1,50	4,50
EXECUTIVO	CLORANFENICOL 500MG C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	LINAGLIPTINA 5MG C/30 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	3,00	CX	155,70	467,10
EXECUTIVO	PROTETOR SOLAR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS	06.968.107/0001-04	20,00	UN	28,00	560,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	TRIAxon 1G PÓ INJ. 1FA IM.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	AMP	5,00	1.000,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	CHAVEIRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	7,00	UN	10,00	70,00
EXECUTIVO	ABAJUR (MEDIDA 18X18X31)	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	19,20	96,00
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	0,80	UN	9,00	7,20
EXECUTIVO	SABONETE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	6,25	31,25
EXECUTIVO	SABONETEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	15,00	UN	2,80	42,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,70	5,40
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	CAMINHO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	MT	18,00	18,00
EXECUTIVO	BANDEJA.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	8,20	16,40
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	11,50	46,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	ROLO DE ESPUMA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	1,10	6,60
EXECUTIVO	CALCINHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	10,00	PÇ	2,00	20,00
EXECUTIVO	CANETA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	CX	1,90	5,70

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 27/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BEXIGA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	8,00	PCT	2,25	18,00
EXECUTIVO	PORTA SABONETE LÍQUIDO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	LACINHO DE CABELO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	PCT	1,00	4,00
EXECUTIVO	GUACHE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	CX	3,20	16,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	3,00	15,00
EXECUTIVO	PENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	0,40	2,40
EXECUTIVO	PENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	PIRULITO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PCT	2,25	2,25
EXECUTIVO	PRATO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	PCT	0,90	10,80
EXECUTIVO	COLHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	PÇ	2,25	6,75
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	CX	3,35	40,20
EXECUTIVO	PRATO.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	0,90	4,50
EXECUTIVO	GARFO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,25	4,50
EXECUTIVO	AVENTAL	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	7,00	UN	1,00	7,00
EXECUTIVO	AVENTAL	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	AVENTAL	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	TABUA.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	PÇ	6,40	6,40
EXECUTIVO	FACA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	5,40	5,40
EXECUTIVO	TOALHA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,50	UN	7,00	24,50
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	PÇ	5,30	31,80
EXECUTIVO	BEBEDOURO DE ÁGUA INOX MD 100L 127V	I.B.C INDUSTRIA DE BEBEDOUROS LTDA - M	07.096.868/0001-86	1,00	PÇ	1.790,00	1.790,00
EXECUTIVO	FILTRO	I.B.C INDUSTRIA DE BEBEDOUROS LTDA - M	07.096.868/0001-86	1,00	PÇ	149,00	149,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	49,90	99,80
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,10	0,40
EXECUTIVO	CONJ. TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	7,80	15,60
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	0,81	1,62
EXECUTIVO	CANALETA P/SUPERF. DEXSON 20X12CM C/ADESIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	6,05	12,10
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	190,00	1.995,00
EXECUTIVO	CONICO 18MM	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	8,00	PÇ	2,90	23,20
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	8,00	PÇ	4,30	34,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	PORCA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	4,00	PÇ	2,00	8,00
EXECUTIVO	CUNHA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	2,00	PÇ	26,70	53,40
EXECUTIVO	ARRUELA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	2,00	PÇ	12,80	25,60
EXECUTIVO	GRAMPO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	4,00	UN	36,70	146,80

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	MOLA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	PÇ	168,00	168,00
EXECUTIVO	BUCHA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	16,00	PÇ	9,70	155,20
EXECUTIVO	ARRUELA DE ENCOSTO TRAS.	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	8,00	UN	2,60	20,80
EXECUTIVO	CONTRA PINO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	8,00	PÇ	1,80	14,40
EXECUTIVO	PORCA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	8,00	PÇ	5,40	43,20
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	PÇ	12,80	12,80
EXECUTIVO	PINO.	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	8,00	PÇ	25,50	204,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	2,00	SRV	40,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA L	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	NECESSAIRE JACK DESIGN	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	440,00	PÇ	8,50	3.740,00
EXECUTIVO	NECESSAIRE JACK DESIGN	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	25,00	PÇ	8,50	212,50
EXECUTIVO	NECESSAIRE JACK DESIGN	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	30,00	PÇ	8,50	255,00
EXECUTIVO	NECESSAIRE JACK DESIGN	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	25,00	PÇ	8,50	212,50
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	45,00	FL	0,40	18,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	12,00	BL	3,00	36,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	50,00	FL	0,70	35,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	60,00	FL	1,00	60,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	80,00	FL	0,75	60,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,20	20,00
EXECUTIVO	E.V.A.	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	40,00	UN	2,20	88,00
EXECUTIVO	BANDEIRA	PIERRE MAROUN SFEIR	03.008.046/0001-45	40,00	UN	2,50	100,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	3,29	23,03
EXECUTIVO	ABACAXI.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	20,00	KG	2,29	45,80
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	ABACAXI.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	2,29	22,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	3,29	26,32
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,09	45,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	3,00	UN	49,00	147,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 29/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTA ARQUIVO MORTO.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	50,00	CX	1,60	80,00
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	5,00	UN	1,80	9,00
EXECUTIVO	MOLHA DEDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA - ME	01.579.560/0001-05	12,00	MT	18,00	216,00
EXECUTIVO	CAMISETA	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	24,00	PÇ	30,00	720,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	J.C. DE CARVALHO POLIMENTO - ME	11.357.048/0001-78	1,00	SRV	1.100,00	1.100,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 06CM C/12	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	44,00	PCT	2,55	112,20
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	10,00	CX	3,30	33,00
EXECUTIVO	RITALINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	2,00	CX	68,40	136,80
EXECUTIVO	NORIPURUM EV INJ. CX C/5 AMP.X5ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	2,00	UN	56,89	113,78
EXECUTIVO	DIMORF	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	3,00	UN	30,48	91,44
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 500MG C/18 CPDS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	60,77	60,77
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	33,41	33,41
EXECUTIVO	PLAQ 75MG CX C/30 COMP. REV.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	58,61	58,61
EXECUTIVO	TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	2,00	CX	8,97	17,94
EXECUTIVO	BETES 4MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	50,54	50,54
EXECUTIVO	PARLODEL 2,5MG CX C/28 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	94,51	94,51
EXECUTIVO	PIEMONTE 4MG 30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	56,44	56,44
EXECUTIVO	TRIAJIN INJ	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	4,00	AMP	15,00	60,00
EXECUTIVO	DECADRON	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	12,10	12,10
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	45,10	45,10
EXECUTIVO	Ceftriaxona Sódica 1G IM/IV inj	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	6,00	AMP	25,27	151,62
EXECUTIVO	OLEO MINERAL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	LT	5,50	5,50
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	59,37	59,37
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	37,09	37,09
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	45,10	45,10
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	18,90	18,90
EXECUTIVO	MORATUS 20MG C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	2,00	CX	55,94	111,88
EXECUTIVO	GLUCOREUMIN 150MG C/30 SACHE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	155,61	155,61
EXECUTIVO	ICTUS 3.125MG CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	50,37	50,37
EXECUTIVO	ESOMEX 40MG 2BL X 7COMP. REV.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	83,68	83,68
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	46,41	46,41
EXECUTIVO	FINASTIL 5MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	61,71	61,71
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	2,00	PCT	23,00	46,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 30/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DIMORF	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	30,48	30,48
EXECUTIVO	MYRAFER FRC GTS 30ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	30,54	30,54
EXECUTIVO	XYLOCAINA 50MG POM. DERM. 25G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	16,97	16,97
EXECUTIVO	CEWIN 200MG GTS.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	10,88	10,88
EXECUTIVO	PIEMONTE 4MG 30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	56,44	56,44
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	20,71	20,71
EXECUTIVO	FINASTIL 5MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	61,71	61,71
EXECUTIVO	SUNMAX FLUIDO FPS 60 60ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	96,50	96,50
EXECUTIVO	LUVOX 100MG 30CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	176,67	176,67
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 400+57MG SUSP. ORAL FRC 70ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	46,83	46,83
EXECUTIVO	ERITREX 50MG SUSP. ORAL FRC 105ML + CM X 10ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	26,14	26,14
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	37,09	37,09
EXECUTIVO	CLARITROMICINA 500MG CART. C/10 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	94,42	94,42
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	92,37	92,37
EXECUTIVO	NORADOP 150MG 30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	54,93	54,93
EXECUTIVO	FLAVENOS 500MG 30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	48,24	48,24
EXECUTIVO	FLUX 1,5MG CX C/30 CPR REV.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	19,41	19,41
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/3	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	2,00	CX	27,99	55,98
EXECUTIVO	ANGELIQ C/28 CPRS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	81,38	81,38
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	123,33	123,33
EXECUTIVO	DUOMO 2MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	89,55	89,55
EXECUTIVO	OSTEONUTRI 600/400 MG C/60 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	76,10	76,10
EXECUTIVO	XEFO 8MG CX C/30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	26,78	26,78
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	134,71	134,71
EXECUTIVO	ESOMEX 40MG C/28 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	167,38	167,38
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	20,23	20,23
EXECUTIVO	DOMPERIX 10MG CX 30 COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	16,29	16,29
EXECUTIVO	ASMAX	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	44,91	44,91
EXECUTIVO	DEXADOZE 5000UI INJ. CX 3AMP. A + 3AMP. B	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	3,00	UN	8,28	24,84
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	39,91	39,91
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	23,94	23,94
EXECUTIVO	BETES 4MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	50,54	50,54
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	65,41	65,41
EXECUTIVO	VIGADEXA COL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	33,11	33,11
EXECUTIVO	DIMORF	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	3,00	UN	30,48	91,44
EXECUTIVO	ICTUS 6,25MG 60 CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	CX	50,37	50,37
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	33,41	33,41
EXECUTIVO	MUSCULARE 10MG CX C/15 COMP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	13,05	13,05
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	21,80	21,80
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	2,00	CX	29,61	59,22

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VENALOT H CREM. DERM. 240ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS	10.313.681/0001-00	1,00	UN	38,57	38,57
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	8,60	430,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	15,77	788,50
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	120,00	KG	8,63	1.035,60
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	430,00	KG	14,46	6.217,80
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	60,00	KG	8,63	517,80
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	250,00	KG	14,46	3.615,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	55,00	KG	8,63	474,65
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	200,00	KG	14,46	2.892,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	15,77	788,50
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	8,63	431,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	180,00	KG	14,46	2.602,80
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	116,94	KG	7,40	865,36
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	128,37	KG	7,40	949,94
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	151,25	KG	7,40	1.119,25
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	530,40	KG	7,40	3.924,96
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	52,89	KG	7,40	391,39
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	105,74	KG	7,40	782,48
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI	09.470.686/0001-59	74,32	KG	7,40	549,97
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.079,764	LT	2,419	2.611,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,492	LT	2,929	118,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.093,299	LT	2,419	2.644,69
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	82,24	LT	2,929	240,88
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	161,42	LT	2,929	472,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.362,584	LT	2,419	3.296,09
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	33,072	LT	2,419	80,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	27,313	LT	2,929	80,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	196,661	LT	2,929	576,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	192,228	LT	2,419	465,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	46,774	LT	2,929	137,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	62,166	LT	2,059	128,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	92,851	LT	2,059	191,18
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.329,492	LT	2,419	3.216,04
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.994,152	LT	2,929	5.840,87
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	656,877	LT	2,059	1.352,51
EXECUTIVO	LUB. MOTO 4T LUBRAX 20W50	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	12,00	12,00
EXECUTIVO	LUB.MOTOR G/A SJ LUBRAX	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2,00	LT	16,00	32,00
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	10,00	DZ	2,80	28,00
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	5,00	KG	9,98	49,90
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR	06.132.547/0001-27	5,00	KG	1,99	9,95

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 32/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAMAÓ	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	KG	1,90	1.045,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	149,20	KG	17,90	2.670,68
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	191,09	KG	10,58	2.021,73
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	17,00	KG	3,00	51,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	140,92	KG	7,45	1.049,85
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	68,26	KG	7,45	508,54
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	72,35	KG	17,90	1.295,06
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	92,44	KG	10,58	978,02
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	7,00	KG	3,00	21,00
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	5,00	KG	3,00	15,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	65,32	KG	7,45	486,63
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	69,74	KG	17,90	1.248,35
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	88,93	KG	10,58	940,88
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	6,00	KG	3,00	18,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	66,74	KG	7,45	497,21
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	70,45	KG	17,90	1.261,06
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	89,78	KG	10,58	949,87
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	3,00	KG	3,00	9,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	7,00	KG	7,45	52,15
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	6,00	KG	17,90	107,40
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	6,00	KG	10,58	63,48
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	20,00	LATA	31,50	630,00
EXECUTIVO	NESTOGENO 2 800GR	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	2,00	UN	27,60	55,20
EXECUTIVO	NESTOGENO 2 800GR	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	6,00	UN	27,60	165,60
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	2,10	105,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA BRANCO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTI	07.977.060/0001-08	2,00	CX	69,00	138,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA - ME	02.785.214/0001-46	100,00	FRD	5,50	550,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,44	5,76
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PR	4,10	4,10
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA -	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA -	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA -	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA -	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA -	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA -	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	ÓLEO IPI BRUTUS PROT 15W40 20L	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICAN	08.194.907/0001-40	15,00	BD	139,90	2.098,50
EXECUTIVO	INQUIBRAS SOLOPAN 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	BB	240,00	240,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICAN	08.578.068/0001-64	1,00	BB	240,00	240,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO ARMADO	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	14,00	UN	90,00	1.260,00
EXECUTIVO	MONITOR LG 19,5" LED	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	380,00	380,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 33/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	207,00	207,00
EXECUTIVO	PILHA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PILHA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	SRV	55,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SOM	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	320,00	CP	0,112	35,84
EXECUTIVO	FUROSEMIDA INJETAVEL	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	300,00	AMP	1,26	378,00
EXECUTIVO	DENTE	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	DENTE	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	DENTE	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	DENTE	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	DENTE	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	DENTE	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	DENTE	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	DENTE	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	DENTE	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	DENTE	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	GESSO COMUM	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	15,00	KG	2,40	36,00
EXECUTIVO	GESSO PEDRA TIPO III CREME	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	15,00	KG	4,10	61,50
EXECUTIVO	ALGINATO AVA GEL REFIL 410GRS	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	6,00	UN	10,99	65,94
EXECUTIVO	ALCOOL 70%	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	10,00	LT	3,98	39,80
EXECUTIVO	MASCARA C/ELASTICO	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	3,00	CX	5,10	15,30
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO PP	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	5,00	CX	12,55	62,75
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO P	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	5,00	CX	12,55	62,75
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	30,00	CX	12,55	376,50
EXECUTIVO	FILTRO AR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	5,09	5,09
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	178,586	LT	2,419	432,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.182,745	LT	2,419	2.861,06
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	147,871	LT	2,419	357,70
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	85,353	LT	2,929	250,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	720,686	LT	2,419	1.743,34
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	90,00	UN	18,00	1.620,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	167,00	UN	18,00	3.006,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	10,00	UN	18,00	180,00
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	15,00	KG	15,00	225,00
EXECUTIVO	BAGUETE RECHEADA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	11,00	KG	18,00	198,00
EXECUTIVO	BOLO SIMPLES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	14,00	KG	18,00	252,00
EXECUTIVO	DIMORF	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	1,00	UN	62,50	62,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REVANGE 37,5+325 C/20 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	9,00	CX	32,00	288,00
EXECUTIVO	ANESTESICO COLIRIO 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	5,00	UN	6,80	34,00
EXECUTIVO	DALTEPARINA 5000UI SERINGA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	167,00	167,00
EXECUTIVO	TIAMAZOL 10MG CX C/50 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	18,10	18,10
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,69	32,28
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,89	17,34
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,19	19,14
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,47	8,94
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,35	14,10
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,39	9,56
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	14,00	UN	1,35	18,90
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	7,75	23,25
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,65	6,60
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	11,99	11,99
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,75	31,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,45	7,35
EXECUTIVO	PRESUNTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	0,338	KG	19,90	6,73
EXECUTIVO	ABOBRINHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,472	KG	1,99	2,93
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	0,421	KG	2,99	1,26
EXECUTIVO	CENOURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	0,405	KG	2,99	1,21
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	0,584	KG	3,99	2,33
EXECUTIVO	OREGANO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	MAIZENA C/200GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	ERVILHA 20OGR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,25	1,25
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,541	KG	5,69	8,77
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,35	2,35
EXECUTIVO	AZEITONA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	MUSSARELA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	0,288	KG	21,99	6,33
EXECUTIVO	GOIABADA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,45	7,35

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 35/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	DZ	4,69	4,69
EXECUTIVO	FLOCOS DE COCO SOCOCO SWEET FLOCOS 100G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,59	3,59
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	DZ	4,69	9,38
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	0,296	KG	3,99	1,18
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	0,159	KG	2,39	0,38
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	2,49	2,49
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,068	KG	10,99	11,74
EXECUTIVO	PISO PASTILHADO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - M	04.739.211/0001-00	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	VIDRO.	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - M	04.739.211/0001-00	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	VIDRO.	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - M	04.739.211/0001-00	7,00	PÇ	21,4271	149,99
EXECUTIVO	ACRILICO TIPO POLITILENO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - M	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	ACRILICO TIPO POLITILENO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - M	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	ACRILICO TIPO POLITILENO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - M	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	PISO PASTILHADO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - M	04.739.211/0001-00	1,00	UN	185,00	185,00
EXECUTIVO	VIDRO.	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - M	04.739.211/0001-00	12,00	PÇ	18,00	216,00
EXECUTIVO	MOLA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - M	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	26,30	52,60
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	190,00	1.995,00
EXECUTIVO	KIT INSTALAÇÃO SKY LIVRE	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	230,00	230,00
EXECUTIVO	RECEPTOR SKY LIVRE	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	320,00	320,00
EXECUTIVO	SUPORTE P/TV	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	SRV	17,00	34,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	290,00	290,00
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	7,00	140,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	40,00	KG	4,00	160,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	40,00	KG	4,00	160,00
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	7,00	70,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	7,00	70,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 36/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLA	03.595.762/0001-76	12,00	BD	12,50	150,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	NCA CONGELADOS LTDA - ME	66.974.346/0001-07	5,00	UN	30,00	150,00
EXECUTIVO	FUBA MIMOSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,50	15,00
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	10,00	UN	17,00	170,00
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	12,00	KG	10,00	120,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	50,00	KG	4,30	215,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	30,30	KG	3,40	103,02
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	6,00	KG	5,30	31,80
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	7,00	KG	4,40	30,80
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	20,00	KG	5,30	106,00
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	24,00	KG	6,80	163,20
EXECUTIVO	ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	20,00	KG	2,30	46,00
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	7,00	UN	17,00	119,00
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	20,00	KG	5,30	106,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	6,00	KG	5,30	31,80
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	8,00	KG	4,40	35,20
EXECUTIVO	QUIABO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	8,00	KG	4,60	36,80
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	8,00	UN	17,00	136,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	20,30	KG	3,40	69,02
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	20,00	KG	5,30	106,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	50,00	KG	4,30	215,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS	96.268.479/0001-10	27,00	KG	4,40	118,80
EXECUTIVO	PONCÃ.	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	65,00	KG	1,50	97,50
EXECUTIVO	GOIABA	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	75,00	KG	1,00	75,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	31,89	31,89
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	9,98	59,88
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	6,85	41,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	2,88	34,56
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	2,49	14,94
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	0,88	5,28
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	1,49	17,88

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	KG	2,49	29,88
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	DZ	3,79	45,48
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	KG	4,99	29,94
EXECUTIVO	DUETO FUGINI 300G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,45	1,45
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	PACOTE DE SALGADINHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	PACOTE DE SALGADINHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,35	10,80
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	LIMPA UAU MULTI USO 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,25	6,75
EXECUTIVO	QUEROSENE.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	11,99	11,99
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,75	9,50
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	ABSORVENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	SELETA DE LEGUMES	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,95	8,85
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	13,00	26,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,29	3,29
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,19	4,38
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,29	5,29
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	6,29	6,29
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	DZ	4,69	4,69
EXECUTIVO	LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	2,00	LT	2,35	4,70
EXECUTIVO	GOIABADA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	FRD	26,00	260,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	56,00	112,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	500,00	500,00
EXECUTIVO	UNIDADE INJETORA	REUNIDAS CAT. - COM. DE MOT., PEÇAS, E S	06.186.201/0001-01	4,00	PÇ	930,00	3.720,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	CANO	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	UN	68,00	68,00
EXECUTIVO	VALVULA	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	2,00	PÇ	24,00	48,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	EDUARDO JOSÉ RODRIGUES GINACK VIRAD	01.044.415/0001-20	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA DE CHEQUE DP20 PRETA - BEMATECH	BIOS COMPUTADORES COM. E ASSISTÊNCIA	03.508.283/0001-75	1,00	UN	1.246,90	1.246,90
EXECUTIVO	GIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	7,00	CX	3,10	21,70

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,90	38,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	2,20	66,00
EXECUTIVO	PAPEL MANILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,15	15,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,40	40,00
EXECUTIVO	BROCHURAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	5,40	108,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	FL	0,90	18,00
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	1,60	48,00
EXECUTIVO	CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	40,00	40,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,25	11,25
EXECUTIVO	FITA METRICA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,70	13,50
EXECUTIVO	GIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CX	1,80	18,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,20	44,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,70	54,00
EXECUTIVO	CARBONO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	FL	0,90	18,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	2,50	75,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	4,75	19,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CO	50.504.042/0001-38	150,00	MT	2,00	300,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CO	50.504.042/0001-38	4,00	MT	10,00	40,00
EXECUTIVO	CHITÃO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CO	50.504.042/0001-38	2,90	MT	8,50	24,65
EXECUTIVO	VARÃO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CO	50.504.042/0001-38	2,00	PÇ	20,00	40,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CO	50.504.042/0001-38	8,00	PÇ	12,00	96,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CO	50.504.042/0001-38	6,00	MT	2,00	12,00
EXECUTIVO	LENCOL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CO	50.504.042/0001-38	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	TOALHA MESA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CO	50.504.042/0001-38	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	10,50	TN	190,00	1.995,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	50,00	100,00
EXECUTIVO	CARVEDIOL 3,125MG C/ 30COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	10,00	CX	2,99	29,90
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	15,00	UN	12,30	184,50
EXECUTIVO	APARELHO PRESSAO	MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDIC	03.964.598/0001-27	4,00	UN	42,30	169,20
EXECUTIVO	DRENO TORAX	MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDIC	03.964.598/0001-27	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	DRENO TORAX	MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDIC	03.964.598/0001-27	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	VITAWIN KIDS 150ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS -	10.313.681/0001-00	1,00	UN	27,00	27,00
EXECUTIVO	POSTEC POM. 20G	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS -	10.313.681/0001-00	1,00	CX	86,99	86,99
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS -	10.313.681/0001-00	1,00	CX	38,35	38,35
EXECUTIVO	ALIVIUM GOTAS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS -	10.313.681/0001-00	1,00	CX	21,78	21,78
EXECUTIVO	PERCOF	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS -	10.313.681/0001-00	1,00	UN	25,16	25,16
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	3,50	126,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,69	6,21
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,80	7,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,20	21,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	2,30	41,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,70	33,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,80	28,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	6,20	111,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	27,00	KG	5,10	137,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	10,50	189,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,70	15,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,80	32,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,60	28,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60



**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 42/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 43/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 44/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 45/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	3,70	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,80	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,69	12,42
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	6,20	223,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,30	82,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,20	43,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	54,00	KG	5,10	275,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	10,50	378,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,20	43,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,80	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	72,00	UN	3,50	252,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,70	30,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,80	64,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,60	57,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	3,70	118,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	128,00	UN	0,80	102,40

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	0,69	22,08
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,20	76,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	6,20	396,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,30	147,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,20	76,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	96,00	KG	5,10	489,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	PCT	10,50	672,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,20	76,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	128,00	UN	3,50	448,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,70	54,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	UN	1,80	115,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	64,00	KG	1,60	102,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 48/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	3,70	251,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	272,00	UN	0,80	217,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	0,69	46,92
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	136,00	UN	1,20	163,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	136,00	UN	6,20	843,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	136,00	UN	2,30	312,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	136,00	KG	1,20	163,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	204,00	KG	5,10	1.040,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	136,00	PCT	10,50	1.428,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	136,00	UN	1,20	163,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,80	54,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	272,00	UN	3,50	952,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,70	115,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	136,00	UN	1,80	244,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	136,00	KG	1,60	217,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 49/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 51/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS L	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	DZ	2,80	22,40
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	KG	3,29	23,03
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	54,40	KG	2,33	126,75
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	1,00	136,00
EXECUTIVO	BATATA	ANTONIO ALVES EDUARDO E OUTROS	19.805.884/0001-80	360,00	KG	2,90	1.044,00
EXECUTIVO	BATATA	ANTONIO ALVES EDUARDO E OUTROS	19.805.884/0001-80	170,00	KG	2,90	493,00
EXECUTIVO	BATATA	ANTONIO ALVES EDUARDO E OUTROS	19.805.884/0001-80	220,00	KG	2,90	638,00
EXECUTIVO	BATATA	ANTONIO ALVES EDUARDO E OUTROS	19.805.884/0001-80	150,00	KG	2,90	435,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	3,00	UN	15,00	45,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	7,00	UN	23,00	161,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	4,00	UN	17,00	68,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	4,00	UN	7,00	28,00
EXECUTIVO	MARMITEX.	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	28,00	UN	9,00	252,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	EMENDA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	INSERT	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,50	1,00
EXECUTIVO	ANILHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,50	1,00
EXECUTIVO	CANO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	EMENDA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	EMENDA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,30	3,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,30	3,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,40	4,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	CABO PUXADOR CAPÔ	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	PONTA ALAVANCA CAMBIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	ALAVANCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	TEE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	8,00	8,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,10	0,10
EXECUTIVO	PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,50	0,50
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	53,00	53,00
EXECUTIVO	MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	5,00	PÇ	4,10	20,50
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	MAÇANETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTC	53.345.880/0001-02	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-4	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6303	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	31,00	31,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CARGA DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	BORRACHINHA DO INJETOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	MOTORZINHO DO INJETOR BICO GROSSO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	PRESILHA.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	30,00	UN	0,30	9,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	3,00	MT	2,00	6,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	GIROFLEX	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	25,00	50,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 53/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	PLACA DIODO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - M	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	13,52	27,04
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	11,63	23,26
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	0,80	1,60
EXECUTIVO	BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	7,95	15,90
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	1,62	1,62
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	6,82	6,82
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	9,17	18,34
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	12,46	12,46
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	1,62	3,24
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	0,40	0,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	PÇ	3,40	3,40
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI L	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	IPIRANGA 2T 40X500ML	NAC SÃO PAULO COMÉRCIO DE LUBRIFICAN	08.194.907/0001-40	1,00	FRC	280,00	280,00
EXECUTIVO	ANEL	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	6,00	PÇ	19,9867	119,92
EXECUTIVO	BICO INJETOR	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	6,00	PÇ	79,945	479,67
EXECUTIVO	ALAVANCA	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	UN	139,90	139,90
EXECUTIVO	LUVA.	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	124,91	124,91
EXECUTIVO	VALVULA	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	6,00	PÇ	19,9867	119,92
EXECUTIVO	REPARO	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	95,94	95,94
EXECUTIVO	ELEMENTO	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	6,00	PÇ	58,29	349,74
EXECUTIVO	ARRASTADOR	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	BUJAO	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	PALHETA	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	90,00	90,00

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 54/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	KIT SAPATA E ROLETE	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	JG	290,00	290,00
EXECUTIVO	ANEL	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	395,00	395,00
EXECUTIVO	ROTOR	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	LUVA.	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	PALHETA	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	VALVULA	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	ANEL	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	PINO.	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	BOMBA MANUAL	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ALAVANCA	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	LUVA.	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	REPARO	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	VALVULA	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	6,00	PÇ	55,00	330,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	6,00	PÇ	150,00	900,00
EXECUTIVO	PORTA INJETOR	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	PINO.	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	6,00	PÇ	15,00	90,00
EXECUTIVO	ANEL	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	6,00	PÇ	20,00	120,00
EXECUTIVO	BICO INJETOR	LUCIA HELENA MARTINHO LOPES - CATAND	05.442.252/0001-94	6,00	PÇ	75,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERV	66.649.849/0001-07	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERV	66.649.849/0001-07	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERV	66.649.849/0001-07	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERV	66.649.849/0001-07	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	365,00	365,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	515,00	515,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	79,00	158,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	KG	9,00	18,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	SC	27,50	165,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	15,90	15,90
EXECUTIVO	THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	LT	8,00	8,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	LT	9,00	9,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 55/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	25,00	MT	1,60	40,00
EXECUTIVO	PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	BR	8,00	8,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,50	15,50
EXECUTIVO	REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	LIXA D' AGUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	37,90	37,90
EXECUTIVO	BATENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	TRELIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,20	25,20
EXECUTIVO	VEDACITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	TUBO 1.1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	MT	3,50	7,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	350,00	UN	0,25	87,50
EXECUTIVO	TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1.500,00	UN	0,20	300,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	SC	29,90	59,80
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	15,00	SC	27,50	412,50
EXECUTIVO	AREIA LAVADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	MT	80,00	80,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	KG	9,00	27,00
EXECUTIVO	TRELIÇA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	24,00	MT	3,20	76,80
EXECUTIVO	TRELIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,20	15,20
EXECUTIVO	VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	VEDALIT LITRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,50	20,50
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	SC	29,90	89,70
EXECUTIVO	BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	100,00	PÇ	0,66	66,00
EXECUTIVO	BISNAGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	10,00	MT	1,50	15,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	UNIÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	TUBO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	6,00	MT	2,65	15,90
EXECUTIVO	TUBO 1.1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	12,00	MT	3,50	42,00
EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,90	4,90
EXECUTIVO	NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	CURVA CURTA 4"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,90	16,90
EXECUTIVO	CURVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,10	6,20
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,80	2,40
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,50	15,50
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	08.875.119/0001-10	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,13	MT	38,48	43,48

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,80	5,80
EXECUTIVO	TOMADA EMB.TELEFONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,31	5,31
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	59,00	118,00
EXECUTIVO	ROSA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	35,00	70,00
EXECUTIVO	LEOCOFILO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	15,00	90,00
EXECUTIVO	QUARESMEIRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	30,00	180,00
EXECUTIVO	HIBISCO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	8,00	UN	20,00	160,00
EXECUTIVO	JASMIN	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	30,00	90,00
EXECUTIVO	ALPINIA VERMELHA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	8,00	CX	35,00	280,00
EXECUTIVO	MUSSAENDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	BUXINHO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	50,00	300,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	25,00	PCT	31,00	775,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	BARBOSA & CARBINATTO LTDA - ME	03.887.128/0001-07	3,00	PCT	24,00	72,00
EXECUTIVO	DIMORF	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	5,00	UN	62,50	312,50
EXECUTIVO	VERSA 60MG/0,6ML INJ. 1SER. 0,6ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN	14.271.474/0001-82	12,00	UN	35,00	420,00
EXECUTIVO	ETNA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 50MG CX C/60 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	3,00	CX	12,00	36,00
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	66,25	66,25
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 20CM C/12	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	50,00	PCT	6,92	346,00
EXECUTIVO	OSTEOFIX 500+D400UI 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	6,00	UN	42,00	252,00
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	32,00	CX	8,12	259,84
EXECUTIVO	IVERMECTINA 6MG 4CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	75,00	UN	1,396	104,70
EXECUTIVO	ERITROMICINA CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	TETRACICLINA 500MG C/12 CPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1,00	UN	1,65	1,65
EXECUTIVO	VALVULA	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	VALVULA	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	PÇ	136,00	136,00
EXECUTIVO	PRESSOSTATO	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	PÇ	78,00	78,00
EXECUTIVO	CORREIA	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	3,00	PÇ	15,00	45,00
EXECUTIVO	OLEO	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	2,00	LT	24,00	48,00
EXECUTIVO	SERPENTINA	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	UN	297,00	297,00
EXECUTIVO	BRONZINA BIELA	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	2,00	PÇ	53,00	106,00
EXECUTIVO	BUJAO	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	KIT	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	UN	74,00	74,00
EXECUTIVO	BUCHA	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	2,00	PÇ	52,00	104,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	RETENTOR	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	VISOR ÓLEO 3/4"	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	PÇ	64,00	64,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JUNTA	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	UN	51,00	51,00
EXECUTIVO	ANEL	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	PÇ	64,00	64,00
EXECUTIVO	ANEL	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	PÇ	82,00	82,00
EXECUTIVO	PISTAO	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	UN	145,00	145,00
EXECUTIVO	CILINDRO	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	PÇ	321,00	321,00
EXECUTIVO	CILINDRO	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	PÇ	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	COMPMAQ RIO PRETO COM. COMPRES.E M	02.516.519/0001-52	1,00	SRV	430,00	430,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	7,00	DZ	2,80	19,60
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	8,00	KG	3,29	26,32
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMIL	06.132.547/0001-27	15,00	KG	3,29	49,35
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	38,50	KG	6,10	234,85
EXECUTIVO	OXCARB 600MG 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	1,00	CX	43,62	43,62
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG ENV. 10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	12,00	ENV	1,02	12,24
EXECUTIVO	GINKO BILOBA 120MG CX C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	10,00	UN	14,40	144,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	2.790,00	CP	0,084	234,36
EXECUTIVO	DIOSMINA+HEPARINA CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD	67.729.178/0004-91	300,00	CP	0,221	66,30
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	23,94	23,94
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	89,89	179,78
EXECUTIVO	PHOSFOENEMA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	11,82	11,82
EXECUTIVO	DIMORF	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	81,93	81,93
EXECUTIVO	CLOPIN 75MG C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	55,35	55,35
EXECUTIVO	TICLOPIDINA, CLORIDRATO 250MG C/30COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	54,96	54,96
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	38,75	38,75
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X 400+57MG SUSP. ORAL FRC 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	64,07	64,07
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X 400+57MG SUSP. ORAL FRC 70ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	43,28	43,28
EXECUTIVO	CEFACTOR 375MG 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	74,38	74,38
EXECUTIVO	UNINALTREX 50MG 30CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	104,35	104,35
EXECUTIVO	ROLETE ENTITADOR LOGOS 642	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	2,00	UN	16,00	32,00
EXECUTIVO	BOBINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	CX	35,00	35,00
EXECUTIVO	PASTA ARQUIVO MORTO.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	100,00	CX	1,60	160,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - M	11.322.441/0001-26	2,00	UN	49,00	98,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	31,89	31,89

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 58/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	9,98	39,92
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	6,85	27,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	2,88	23,04
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	UN	0,88	3,52
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	UN	1,49	11,92
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	KG	2,49	19,92
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	8,00	DZ	3,79	30,32
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	4,00	KG	4,99	19,96
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	11,99	47,96
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	6,85	54,80
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	8,00	UN	6,89	55,12
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	6,00	UN	4,55	27,30
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,35	17,40
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,05	6,10
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	2,00	UN	17,00	34,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	RESTAURANTE MINI MAX PIRANGI LTDA - ME	18.328.197/0001-58	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	AMENDOIM LISO 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	29,00	UN	5,00	145,00
EXECUTIVO	AB 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	9,00	CX	10,50	94,50
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	29,00	UN	5,00	145,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	29,00	UN	5,00	145,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	29,00	UN	5,00	145,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	49,00	UN	5,00	245,00
EXECUTIVO	PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	9,00	UN	8,40	75,60
EXECUTIVO	AMENDOIM LISO 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	13,00	UN	5,00	65,00
EXECUTIVO	AB 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	12,00	CX	10,50	126,00
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	13,00	UN	5,00	65,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	13,00	UN	5,00	65,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	13,00	UN	5,00	65,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	21,00	UN	5,00	105,00
EXECUTIVO	PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	12,00	UN	8,40	100,80
EXECUTIVO	AMENDOIM LISO 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	AB 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	CX	10,50	31,50
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	UN	5,00	20,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	8,40	25,20
EXECUTIVO	AMENDOIM LISO 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	AB 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	CX	10,50	31,50
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	8,40	25,20
EXECUTIVO	AMENDOIM LISO 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	AB 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	CX	10,50	31,50
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	8,40	25,20
EXECUTIVO	AMENDOIM LISO 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	AB 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	CX	10,50	10,50
EXECUTIVO	FONDANT DE LEITE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	8,40	8,40
EXECUTIVO	FRIZAR ENGRENAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	35,00	140,00
EXECUTIVO	ANEL SINCRONIZADO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	38,00	152,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	GARFO.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	ACOPLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	28,00	56,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	14,00	28,00
EXECUTIVO	OLEO..	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	13,00	39,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	160,00	320,00
EXECUTIVO	RETENTOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	TUBO INJEÇÃO DOBRADO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	REMENDO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	CX	18,00	18,00
EXECUTIVO	VALVULA .	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	20,00	UN	1,50	30,00
EXECUTIVO	RESIM PAST INDUSTRIAL 03KG	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	BD	35,00	35,00
EXECUTIVO	VALVULA .	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	10,00	UN	10,50	105,00
EXECUTIVO	MANCHÃO VD 03 CX 10 PÇS VIPAL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	CX	35,00	70,00
EXECUTIVO	COLA A FRIO 163GRS	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	COLA A QUENTE 1L VIPAL CX 24	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	30,00	30,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 60/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	26,30	105,20
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	6,60	13,20
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	6,60	13,20
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	5,20	15,60
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	5,20	15,60
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	FL	0,80	4,00
EXECUTIVO	PAPEL CAMURÇA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	31,00	FL	0,80	24,80
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	FL	0,15	1,50
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	MT	5,95	5,95
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	9,90	79,20
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	11,20	67,20
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	FL	6,50	6,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	FL	0,90	4,50
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,50	MT	7,89	11,84
EXECUTIVO	PASSA FITA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,50	MT	1,40	6,30
EXECUTIVO	PORTA CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	15,90	15,90
EXECUTIVO	FITA CETIM.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	11,00	MT	0,30	3,30
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	14,00	UN	4,79	67,06
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	16,50	16,50
EXECUTIVO	ENVELOPE.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,05	1,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	3,50	35,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	4,80	48,00
EXECUTIVO	CARBONO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	FL	0,75	2,25
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	0,70	10,50
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,00	10,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	1,00	5,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,50	5,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	2,90	17,40
EXECUTIVO	BRINQUEDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	25,60	25,60
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	3,00	30,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,00	20,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	1,35	20,25
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	CX	2,00	40,00
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	MT	4,90	29,40
EXECUTIVO	ETIQUETA CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	0,05	2,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,90	9,80

**ESTADO DE SÃO PAULO  
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 61/61

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	36,00	UN	2,90	104,40
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	29,30	146,50
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	1,00	30,00
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,50	5,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	18,00	FL	0,80	14,40
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	FL	1,00	2,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	124,00	FL	0,15	18,60
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	27,50	27,50
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	BL	3,90	7,80
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	34,00	MT	2,30	78,20
EXECUTIVO	ENVELOPE.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,50	10,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	RL	3,02	15,10
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	222,00	UN	0,50	111,00
EXECUTIVO	GENTEAL COLÍRIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTIC	49.228.695/0001-52	3,00	UN	29,70	89,10
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	SILVANA MARCIA DALECIO DE OLIVEIRA-ME	11.588.244/0001-53	1,00	SRV	1.950,00	1.950,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>373.419,51</b>